

**JAVNA USTANOVA
MUZEJI I GALERIJE**
Broj 01- 433
Nikšić,21.09.2020. god

**Agencija za sprečavanje korupcije
n/r direktoru**

**PREDMET : Dostava izvještaja za izvještajni period od 14.09. do
20.09. 2020.godine sa propratnom dokumentacijom**

Poštovani,

Shodno obavezama organa vlasti i budžetskih potrošačkih jedinica tokom izborne kampanje („Sl.list CG, br.52/14“ od 24.12.2014. godine) , a u skladu sa članom 28 ovog Zakona, u prilogu ovog dopisa dostavljamo Vam analitičku karticu računa preko kojeg je vršen promet za izvještajni period od 14.09. do 20.09. tekuće godine.

S poštovanjem,

Prilog : Analitička kartica za izvještajni period od 14.09. do
20.09.2020. godine

**JU Muzeji i galerije,
direktorica,
mr Jelena Đukanović**



Kartica racuna u platnom prometu

14.09.2020 - 20.09.2020

530-0000000025079-48

187099 MUZEJI I GALERIJE J.U.NIKŠIĆ
 NIKŠIĆ TRG ŠAKA PETROVICA BR 1
 REDOVAN PROMET (232400). Po datumu Obrade

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	322,445.18	350,076.33	27,631.15 (pp30) PRETHODNI PROMET	
14.09.2020	0.00	11,275.23	38,906.38 (pp30) Ostali transferi-prenos sred.za poreze	78
14.09.2020	59.10	0.00	38,847.28 (pp30) Promet usluga po rac.br.	78
14.09.2020	560.00	0.00	38,287.28 (pp30) Promet robe po predrac.br	78
14.09.2020	308.14	0.00	37,979.14 (pp30) Priraz na porez na zarade za VIII-2020	78
14.09.2020	75.95	0.00	37,903.19 (pp30) Promet robe popredrac.br.	78
14.09.2020	10,929.58	0.00	26,973.61 (pp30) Porez na dohodak fizickih lica - zarada	78
14.09.2020	12.10	0.00	26,961.51 (pp30) Promet usluga po rac.br.	78
14.09.2020	2.57	0.00	26,958.94 (pp30) Promet usluga po rac.br.	78
14.09.2020	37.51	0.00	26,921.43 (pp30) doprinos za sindikat	78
14.09.2020	47.00	0.00	26,874.43 (pp30) Promet robe po rac.br.	78
14.09.2020	12.12	0.00	26,862.31 (pp30) [AutoProy]Obracun provizije za dan	78
15.09.2020	0.00	2,013.00	28,875.31 (pp30) ugovor o dodeli sredstava [28110611]	79
16.09.2020	34.27	0.00	28,841.04 (pp30) Promet robe po rac.br.	80
16.09.2020	30.29	0.00	28,810.75 (pp30) Promet usluga po rac.br.	80
16.09.2020	0.37	0.00	28,810.38 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan	80
ZA PERIOD:	12,109.00	13,288.23	Promet: 1,179.23 za period	
UKUPNO :	334,554.18	363,364.56	28,810.38	

